

**PLAN IMPREZ KULTURALNO OŚWIATOWYCH NA 2018 ROK
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY
W ZDUŃSKIEJ WOLI, UL. ŁASKA 59**

	Wydarzenie / data realizacji
Styczeń	<ul style="list-style-type: none"> • 16.01. Spotkanie z rodzicami i uczestnikami Środowiskowego Domu Samopomocy • 19.01 Dzień Babci i Dziadka – przygotowanie laurek i życzeń dla rodzin uczestników
Luty	<ul style="list-style-type: none"> • 7.02 „Tłusty Czwartek” - zabawa karnawałowa dla uczestników i zaproszonych gości, słodki poczęstunek, Karaoke- wspólne śpiewy i zabawa. • 12.02 Projekcja filmu pt „Miejsce w którym mieszkam” w Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli • 14.02 Walentynki – ręczne wykonywanie kartek walentynkowych dla bliskich osób, wzajemne wręczanie karteczek. Gry i zabawy w tematyce święta zakochanych
Marzec	<ul style="list-style-type: none"> • 8.03 Dzień Kobiet – przygotowanie życzeń i prac dla uczestniczek i pracowników przez uczestników i pracowników, wspólny poczęstunek. • 21.03 I – wszy dzień wiosny – wycieczka nad rzekę, symboliczne topienie Marzanny. • 23.03 Występ grupy teatralnej „InteGracja” w Zduńskowolskim Centrum Integracji Ratusz z okazji 60-lecia S.M Lokator • 26- 30.03 Wielki Tydzień – przygotowania do okresu świąt wielkanocnych, dekorowanie sal terapeutycznych ozdobami okolicznościowymi, zwyczaje i tradycje wielkanocne • 28.03 Spotkanie z okazji Świąt Wielkanocnych
Kwiecień	<ul style="list-style-type: none"> • 22.04 Międzynarodowy Dzień Ziemi – wycieczka rowerowa. • Wycieczka do Trójmiasta

Maj	<ul style="list-style-type: none"> • Piknik integracyjny dla osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Zduńskowolskiego – impreza plenerowa połączona z występami i koncertami zespołów dla uczestników i opiekunów z placówek opiekuńczych i innych organizacji działających na rzecz osób niepełnosprawnych. • Wojewódzka Olimpiada osób niepełnosprawnych intelektualnie • 25.05 Dzień Matki – przygotowanie życzeń dla matek uczestników, spotkanie z rodzicami, występ artystyczny, poczęstunek.
Czerwiec	<ul style="list-style-type: none"> • 1.06 Międzynarodowy Dzień Dziecka – wspólne wyjście z uczestnikami do kina. • 21.06 I – szy dzień lata, grill dla uczestników, zabawy na świeżym powietrzu, turniej w bule • 23.06 Dzień Ojca - przygotowanie życzeń i kartek dla rodzin uczestników
Lipiec	<ul style="list-style-type: none"> • Wycieczka rowerowa dla uczestników i opiekunów połączona ze zwiedzaniem. • Turniej tenisa stołowego dla uczestników i zaproszonych gości z innych placówek.
Sierpień	<ul style="list-style-type: none"> • Wyjście z uczestnikami i opiekunami na basen.
W rzesień	<ul style="list-style-type: none"> • 3.09 Dni Sportu organizacja gier i zabaw sportowych dla uczestników, opiekunów i zaproszonych gości. • Wycieczka do Biskupina • 22.09 Początek astronomicznej jesieni – wycieczka dla uczestników i opiekunów do parku lub lasu w poszukiwaniu oznak nadchodzącej jesieni. • 30.09 Dzień Chłopaka – zabawa taneczna dla uczestników i zaproszonych gości, poczęstunek.
Październik	<ul style="list-style-type: none"> • Grzybobranie połączone z wycieczką rowerowa • Wyjście na seans filmowy do kina Ratusz. • 31.10 Zabawa Halloween dla uczestników, występy indywidualne, konkurs na najlepsze przebranie.

Listopad	<ul style="list-style-type: none">• 2.11 Dzień Zaduszny – wizyta na cmentarzu, symboliczne zapalenie zniczy i wspomnienia wielkich ludzi z naszego regionu.• 30.11 Zabawa Andrzejkowa połączona z grami i zabawami tematycznymi (wróżby andrzejkowe).
Grudzień	<ul style="list-style-type: none">• 6.12 Mikołajki – wymiana własnoręcznie wykonanych upominków pomiędzy uczestnikami.• 21.12 Wigilia Bożego Narodzenia – udział uczestników w przygotowaniach do wieczery, występ artystyczny, życzenia Bożonarodzeniowe.• 29.12 Zakończenie Roku 2017, podsumowanie i nagrody dla uczestników, zabawa sylwestrowa.